ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 28 ноября 2016 г. № 1253

                              МОСКВА

             О признании утратившим силу постановления

                Правительства Российской Федерации

                    от 1 декабря 2004 г. № 712

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской Федерации от 1 декабря 2004 г.  № 712  "О предоставлении

льгот отдельным категориям посетителей федеральных  государственных

организаций   культуры"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2004, № 49, ст. 4914).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov